
291915-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291915-2024 - Risultati

Germania – Servizi di istruzione e formazione – REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
OJ S 96/2024 17/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
E-mail: REZ-NRW@arbeitsagentur.de
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione sociale

2. Procedura

Procedura
Titolo: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
Descrizione: Konzeption und Durchführung von Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen 
Eingliederung - individuelle Aktivierungshilfen für Jüngere - nach § 45 Abs. 1 S. 1 SGB III 
sowie nach § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs. 1 S. 1 Nr. 1 SGB III für ca. 20 Plätze der AA 
Gelsenkirchen und des Integrationscenter für Arbeit Gelsenkirchen im Bezirk des REZ NRW
Identificativo della procedura: ca3bcb74-c289-473b-8579-6ba3c103ec1f
Identificativo interno: 301-24-45AhfJ-40053
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80000000 Servizi di istruzione e formazione

Luogo di esecuzione
Località: Stadt Gelsenkirchen
Suddivisione del paese (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 20 Plätze (zzgl. der 
vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30 %)
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/291915-2024
mailto:REZ-NRW@arbeitsagentur.de


291915-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: REZ NRW 45AhfJ AA Gelsenkirchen
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80000000 Servizi di istruzione e formazione

Luogo di esecuzione
Località: Stadt Gelsenkirchen
Suddivisione del paese (NUTS): Gelsenkirchen, Kreisfreie Stadt (DEA32)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Data di fine durata: 31/08/2026

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni supplementari: Ergänzender Hinweis zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und 
die beruflichen Qualifikationen des zur Auftragsausführung eingesetzten Personals 
anzugeben, ist nicht erforderlich für die Angebotsabgabe.

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0



291915-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum NRW
Numero di registrazione: DE811458858
Indirizzo postale: Josef-Gockeln-Str. 7
Località: Düsseldorf
Codice postale: 40474
Suddivisione del paese (NUTS): Düsseldorf, Kreisfreie Stadt (DEA11)
Paese: Germania
E-mail: REZ-NRW@arbeitsagentur.de
Telefono: +49 211-4306-711
Fax: +49 211-4306-777
Indirizzo internet: http://www.arbeitsagentur.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Numero di registrazione: ---
Indirizzo postale: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Località: Bonn
Codice postale: 53113
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Telefono: +49 228 9499-0
Fax: +49 228-9499-163
Indirizzo internet: http://www.bundeskartellamt.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005

mailto:REZ-NRW@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


291915-2024 Page 4/4

Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 83d59746-c5b7-4c8d-b427-01bbe6e514e8  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: 
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 33
Data di trasmissione dell'avviso: 16/05/2024 11:29:11 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 291915-2024
Numero dell'edizione della GU S: 96/2024
Data di pubblicazione: 17/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

